VII. Se dicet esse DEVM, i. Ioan. 2. *Quis est mendax, nisi qui negat IESVM esse Christum? Et hic est Antichristus. Ioan. 5. In nomine suo viciet: Et Dan. 11. Deum patrum suorum non reputabit, &c. Vide Luther-catech. p. 2. q. 22. 23. 24. 25.*

III. DE CONCILIIS & ECCLESIA.

QVÆSTIO IX.

Eccius sit Generalia Conc. indicere, præsido regere & confirmare; & id qua forma?